4
10
4
1 5
H Z E 3
2
B
3

Ressort
Diaphragme
CLE DE CODIFICATION
Series
HZE = Unité de traitement d’air avec
 purgeur manuel et semi-automatique
Taille Modèle
= Filtre
= Régulateur
= Lubrifi cateur
= Filtre régulateur
= Filtre régulateur + Lubrifi cateur (FR+L)
= Filtre + Régulateur + Lubrifi cateur (F+R+L)
Raccordement
(A) = Pression d’entrée 7 bar - Δp 0,5 bar
(B) = Purgeur manuel avec fonction semi-automatique à pression < 0,5 bar
Référence
Connexions
Degré de séparation (μm)
Débit nominal (Nl/min)(A)
Pression d’entrée max  (bar-MPa-psi)
Pression de travail (bar) avec purgeur manuel/semi-automatique
Pression de travail (bar) avec purgeur automatique
Fluide
Température ambiante (°C)
Capacité du purgeur de condensat  (cm3)
Purgeur de condensat(B)
Poids (g)
Position de montage
Option
A = Purgeur automatique
S = Purgeur semi-automatique
Filtre
air comprimé
manuelle/semi-automatique
vertical
Régulateur (R) et lubrifi cateur (L) non compris
UNIVER GROUP
11
4
4
HZE3R25G
G1
10000
15 - 1,5 - 217
0,5 ÷ 8,5
G1/8
-5 ÷ 60
1460
HZE3L25G
G1
10000
10-1-145
0,5-10
-5 ÷ 60
200
1260
ISO VG 32
33
T
R
A
IT
E
M
E
N
T
 D
’A
IR
Sujet à modifi cation
HZE3 Unités de traitement d’air - Taille 3 92 mm G1